CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:30h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3
do edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da
escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de
assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das
vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o
término da lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Nível Superior – Apoio Pedagógico Especial

Cronograma de atendimento para escolha de vagas
19/12/2011 Às 14:00hs

Inscrição Nome Classificação
1713 MARIA DO ROCIO HAENDCHEN 2

Cargo: Nível Superior – Professor de Educação Infantil

Cronograma de atendimento para escolha de vagas
19/12/2011 Às 14:00hs

Inscrição Nome Classificação
1179 JUSSARA DOS SANTOS MACHADO 69
150 ANA LUCIA GOMES 70
331 MICHELE MARIA DA SILVA PEREIRA 71
1396 DAIANA CRISTINA SCOTTINI 72
351 ROSIRIZ TEREZINHA FRAINER BERRI 73

838 DEBORA REGINA SCHWARTZ 74
28 ANA LUCIA TEIXEIRA 75

1292 CLARICE IRAILDE NICOLAU 76
914 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 77
577 JOSIANI FIN BERNARDE 78
1055 MARCIA ANGELA SCHMITT 79
196 PATRICIA LEAL CESARIO PEREIRA 80
1540 SILVIA MARIA FARIAS BRANCO 81
724 KARLA ZABEL COTA 82

Balneário Camboriú, 16 de dezembro de 2011

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011